
Федеральное государственное бюджетное учреждение 

 «Национальный медицинский исследовательский центр фтизиопульмонологии  

и инфекционных заболеваний» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБУ «НМИЦ ФПИ» Минздрава России) 

 

Уральский научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии –  

филиал федерального государственного бюджетного учреждения 

«Национальный медицинский исследовательский центр фтизиопульмонологии  

и инфекционных заболеваний» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(УНИИФ-филиал ФГБУ «НМИЦ ФПИ» Минздрава России) 

 

ПРИКАЗ 

от «15» августа 2019 года      №  17-асп 

г. Екатеринбург 

О зачислении в аспирантуру  

на места установленных 

контрольных цифр приема 

 

В соответствии с «Порядком организации приема граждан в федеральное 

государственное бюджетное учреждение  «Национальный медицинский 

исследовательский центр» Министерства здравоохранения Российской Федерации на 

обучение по образовательным программам высшего образования – программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2019 году», принятым 

Ученым Советом УНИИФ-филиала ФГБУ «НМИЦ ФПИ» Минздрава России  

11 сентября 2018 года, протокол № 1, Протокола заседания приемной комиссии  

от 14 августа 2019 года № 2.  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01 сентября 2019 года в аспирантуру по направлению подготовки 

«31.06.01 Клиническая медицина», очную форму обучения, на места установленных 

контрольных цифр приема с выплатой ежемесячной стипендии в размере 8063,80 

рублей: 

Черненко Марию Алексеевну. 

 

2. Сроки обучения – 01.09.2019 г. – 31.08.2022 г. 

 

И.о. директора филиала      С.Ю. Красноборова 
 

 


